ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração

   Canoinhas, 07 de janeiro de 2026.

Ofício n º 0 1 / 2 0 2 6  -  CAICPREV e CONSELHO FISCAL

Prezados Conselheiros,

Convidamos a todos os membros do Conselho de Administração e do

Conselho Fiscal, para participarem da primeira  reunião ordinária do ano de

2026, que será realizada  no dia 13/01/2026 (terça-feira), às 8h45 min na sala

de reuniões do ICPREV.

PAUTA DA REUNIÃO

1- Aprovação e Assinatura da Ata.

2- Explanação da Diretora Presidente do ICPREV Juliane Ferraz referente ao

Ofício nº 022/ICPREV/2025.

3- Assuntos referente ao evento de 10 anos do ICPREV.

4- Repasse de informações sobre o Congresso: Izane, Cibele, Daniele e Marili.

5- Deliberações.

Assuntos que vierem a ser protocolados/enviados até o início da Reunião, ou

que inscritos no início da reunião, de interesse do ICPREV, do CAICPREV, ou

Conselheiros mediante aprovação deles.

Obs: Pelo comparecimento às reuniões ordinárias ou extraordinárias “Fica

assegurado a participação dos membros do Conselho de Administração e Fiscal

sem prejuízo das funções dos seus cargos efetivos.” (Regimento Interno Lei

complementar 054 de 29/04/2016 Art. 16 § 2°)

Desde já agradeço a participação de todos.

Atenciosamente;

       Andreia Fontana Kauva                               Izane Maria Pereira
 Vice Presidente CAICPREV                         Presidente Conselho Fiscal

Rua: G e tú l i o  Va rg as ,9 4      Fo n e (0 4 7  3 6 2 3 -4 0 1 1          email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br

mailto:email:.%20conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br